
Dövlət müstəqilliyimizin bərpasından 33 il keoir 
Bakı

Müstəqilliyin Bərpası Günü münasi-
bətilə Yasamal rayonunda bayram konserti 
keçirilib. 

Azərbaycan Milli Konservatoriyasında 
keçirilən şənlikdə “Vətənim” adlı konsert 
proqramı təqdim edilib. Proqramı Xalq 
artisti Siyavuş Kərimi və Əməkdar artist 
Ramil Qasımov təqdim ediblər. Mərasim-
də Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Elşad Həsənov, Milli Məclisin de-
putatları Göydəniz Qəhrəmanov, Polad 
Bülbüloğlu, YAP Yasamal rayon təşkilatı-
nın sədri Bəxtiyar Nəbiyev, həmçinin in-
cəsənət xadimləri və Yasamal rayon icti-
maiyyətinin nümayəndələri iştirak etdilər.

* **
Milli Kitabxanada Müstəqilliyin Bər-

pası Günü münasibətilə virtual sərgi və 
eyniadlı ənənəvi kitab sərgisi istifadəçilərə 
təqdim olunub. Sərgidə mövzu ilə bağlı fo-
tolar, ölkəmizin müstəqillik tarixi, inkişaf 
yolu, xarici siyasəti ilə əlaqədar kitablar 
və dövri mətbuat səhifələrində dərc edilən 
məqalələr nümayiş olunur.

Cəfər Cabbarlı adına Respublika 
Gənclər Kitabxanasında da Müstəqilliyin 
Bərpası Günü ilə əlaqədar elektron məlu-
mat bazası, virtual və ənənəvi kitab sərgisi 
hazırlanıb. 

Kitabxanadan bildirilib ki, elektron ba-
zada bu günün təsis edilməsinə dair qəbul 
edilən rəsmi sənədlər, görkəmli şəxslərin 
söylədikləri dəyərli fikirlər, “Müstəqil-
liyin bərpası və qorunub saxlanılması”, 
“hmummilli lider Heydər Əliyev müasir 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı 
və qurucusudur”, “Heydər Əliyev yolu-
nun davamçısı” kimi tam mətnlər, Azər-
baycan Respublikasının dövlət simvolları 
haqqında məlumatlar yer alır. Bunlarla 
yanaşı, virtual kitab sərgisində “Heydər 
Əliyev. Azərbaycan Parlamenti”, “İlham 
Əliyev. İnkişaf – məqsədimizdir”, “Heydər  
Əliyev. Müstəqilliyimiz əbədidir”,  
“Heydər Əliyev – İlham Əliyev. Azər-
baycançılığın Zəfər yolu”, “Müstəqillik 
yollarında: Liderlik missiyası”, “Heydər 
Əliyev irsində Azərbaycan tarixi məsələlə-
ri”, “Müstəqil Azərbaycan dövlətinin qu-
rucusu”, “Müstəqillik dövrü Azərbaycan 
ədəbiyyatı” kimi kitabların qısa annotasi-
yası, dövrü mətbuat nümunələri nümayiş 
olunur.

* **

Hərb Tarixi Muzeyində Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyinin bərpa edilməsinin 
33 illiyi münasibətilə “Milli sərvətimiz – 
müstəqilliyimiz�” adlı tədbir keçirilib. 

Muzeyin mətbuat xidmətindən  bildiri-
lib ki, tədbirdə A.M.Şərifzadə adına Mədə-
niyyət Mərkəzinin, Bakı Hərbi Kollecinin, 

Müdafiə Nazirliyinin idarə və müəssisələ-
rinin nümayəndələri iştirak ediblər. Təd-
birdə muzeyin rəisi ehtiyatda olan pol-
kovnik Əzizağa Qənizadənin “Xalqımızı 
müstəqilliyə aparan yol”, muzeyin təd- 
qiqatçı-baş elmi işçisi Vahid İsmayılovun 
“Müstəqillik uğrunda milli azadlıq müba-
rizəsi” mövzusunda məruzələri dinlənilib 
və müzakirələr aparılıb.

***
Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin ta-

beliyindəki ümumtəhsil müəssisələrində 
18 Oktyabr – Müstəqilliyin Bərpası Günü 
ilə əlaqədar tədbirlər keçirilib. 

“Müstəqilliyimizin bərpası: tarixin işı-
ğında”, “Müstəqilliyimiz əbədidir”, “Biz 

azadıq, biz müstəqilik”, “Müstəqilliyin 
Bərpası Günü”, “Vətən mənim bugünüm”, 
“Müstəqil Azərbaycan” adlı tədbirlərdə 
BŞTİ-nin, rayon icra hakimiyyətlərinin, 
müxtəlif idarə və təşkilatların nümayən-
dələri, təhsil müəssisələrinin pedaqoji və 
şagird  kollektivləri iştirak ediblər. Azər-

baycanın müstəqilliyinin bərpasının 33-
cü ildönümünə həsr olunmuş tədbirlərdə 
iştirak edən şagirdlər söylədikləri şeirlər, 
ifa etdikləri mahnılarla Vətənə olan sev-
gilərini nümayiş etdiriblər. Tədbirlərdə 
müstəqillik tariximizdən bəhs edən video- 
çarx və sənədli filmlər də nümayiş etdiri-
lib.

***
Müstəqilliyin Bərpası *ünü münasi-

bətilə ölkənin şəhər və rayonlarında da 
silsilə mərasimlər, şənliklər keoirilib. 

1axoıvan
Naxçıvan Müəllimlər İnstitutun-

da Müstəqilliyin Bərpası Gününə həsr 
olunmuş mərasimdə çıxış edən institu-
tun rektoru Azad Novruzov Azərbayca-
nın Dövlət Müstəqilliyinin bərpasından 
bəhs edərkən bildirib ki, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsi ilə 
dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndiril-
məsi istiqamətində görülən işlər və atılan 
məqsədyönlü addımlar Azərbaycanın bu-
günkü uğurları üçün ən etibarlı təməl olub. 
Odur ki, bu gün Azərbaycan hüququn ali-
liyi, demokratiya və dünyəvilik prinsipləri 
üzərində qurulmuş müstəqil dövlət kimi öz 
inkişafının ən parlaq dövrünü yaşayır. Son-
ra günün anlam mahiyyətini əks etdirən qı-
sametrajlı videorolik nümayiş olunub, ins-
titutun tələbələrinin iştirakı ilə hazırlanan 
tədbirin bədii hissəsində vətənpərliyə həsr 
olunmuş müxtəlif məzmunlu şeirlər, solo 
mahnılar ifa edilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəs-
samlar Birliyinin Bəhruz Kəngərli adına 
Sərgi Salonunda da Müstəqilliyin Bərpası 
Günü ilə əlaqədar sərgi açılıb. 

*əncə
Gəncə Dövlət Universitetində “Azad-

lığımızın şərəfli tarixi – 18 Oktyabr 
Müstəqilliyin Bərpası Günü”nə həsr edilən 
toplantı keçirilib. Universitetin prorekto-
ru Gülsüm Fətəliyeva çıxış edərək dövlət 

müstəqilliyinin əldə edilməsinin tarixi 
hadisə olduğunu bildirib. Vurğulayıb ki, 
ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfin-
dən qorunub saxlanılan müstəqilliyimiz bu 
gün Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə daha da möhkəmləndirilir və əbədili-
yi təmin edilir. Daha sonra universitetin 
kimya-biologiya fakültəsinin dekanı İsfən-
diyar Alverdiyev “Yüksələn və yeniləşən 
Azərbaycan” adlı məruzəsində ulu öndər 
Heydər Əliyev siyasətinin Azərbaycanın 
bugünkü uğurları üçün ən etibarlı təməl 
olduğunu vurğulayıb. 

/ənkəran
Lənkəranda da “Müstəqilliyimiz əbə-

didir, daimidir, dönməzdir” mövzusunda 
şənlik təşkil olunub. 

DQİDK-nın Lənkəran regional bölmə-
sinin əməkdaşları Emin Həmidli, Səyyad 
Babakişiyev, Lənkəran İslam Kollecinin 
direktor müavini Cəmaləddin Quliyev və 
tələbələr iştirak ediblər.

Kəlbəcər

Kəlbəcər Rayon İcra Hakimiyyətində 
18 Oktyabr Müstəqilliyin Bərpası Günü 
münasibəti ilə tədbir keçirilib. Tədbirdə 
Kəlbəcər rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Azər Qocayev, hüquq-mühafizə orqan-
larının rəhbərləri, Kəlbəcər RİH-nin məsul 
əməkdaşları, rayon idarə və müəssisə rəh-
bərləri, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak 
ediblər. 

Kəlbəcər rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Azər Qocayev çıxış edərək bildi-
rib ki, 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi 
ilə Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə qa-
yıdan ulu öndər Heydər Əliyev ölkəmi-
zin müstəqilliyini əbədi və dönməz etdi. 
Əslində, Azərbaycan əsl müstəqilliyini 
hmummilli Lider Heydər Əliyevin haki-
miyyətə qayıdışından sonra əldə etdi. 

&əbrayıl
Cəbrayıl rayonunda Müstəqilliyin Bər-

pası Gününün 33-cü ildönümü münasibəti 
ilə təntənəli mərasim keçirilib. Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Kamal Həsənov 
iştirakçıları müstəqilliyimizin bərpasının  
33-cü ildönümü münasibətilə təbrik edib. 
İcra başçısı qeyd edib ki, artıq ölkəmiz 
Heydər Əliyevin yaratdığı siyasi məktəbin 
davamçısı, möhtərəm Prezident, Müzə൵ər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə demokratik, hüquqi, dünyəvi döv-
lətdir. Xalqımız azaddır, müstəqildir, sər-
bəstdir. Son 21 il müxtəlif tarixi hadisələrlə 
zəngin bir dövr kimi tariximizə yazıldı. 

Xaomaz
Xaçmaz Rayon İcra Hakimiyyəti 

və Quba-Xaçmaz Regional Mədəniyyət 
İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə Heydər 
Əliyev Mərkəzində Müstəqilliyin Bərpası 
Gününə həsr olunmuş tədbir keçirilib. 

Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 
müavini Günel Nürəddinova bildirib ki, 
müstəqilliyin ilk illərində xalqımızın 

yenidən onu itirmək təhlükəsi ilə üzləş-
dib, böyük siyasi təcrübəyə malik olan  
Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı 
ilə bu təhlükə sovuşub, ölkənin möhkəm 
əsaslar üzərində yeni inkişaf xətti müəyən 
edilib. Digər çıxış edənlər də ümummilli 
liderin layiqli davamçısı Prezident İlham 
Əliyevin düşünülmüş, uzaqgörən, məqsəd-
yönlü siyasəti sayəsində Azərbaycanın 
dünya dövlətləri sırasında öz layiqli yerini 
tutması nəticəsində müstəqilliyimizin daha 
da möhkəmlənməsindən söz açıblar. 
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Müdafiə 1azirliyi xəbər verir

1� Oktyabr Müstəqilliyin Bərpası 
*ünü münasibətilə Azərbaycan Ordusu-
nun birlik, birləşmə və hərbi hissələrin-
də, eləcə də xüsusi təyinatlı təhsil müəs-
sisələrində silsilə tədbirlər keoirilib.

dıxış edənlər ulu öndər Heydər   
Əliyevin müasir Azərbaycan dövlətinin 

qurulmasında və inkişafında müstəsna 
xidmətlərindən, müstəqilliyimizin qoru-
nub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi 
istiqamətində apardığı müdrik siyasət-
dən danışıblar. hmummilli liderin strateji 
kursunun hazırda onun layiqli davamçısı 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla 

davam etdirildiyi xüsusi vurğulanıb. Pre-
zident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi 
uzaqgörən və qətiyyətli siyasəti sayəsində 
Azərbaycanın hüququn aliliyi, demokratiya 
və dünyəvilik prinsipləri üzərində qurul-
muş müstəqil dövlət kimi öz inkişafının ən 
parlaq dövrünü yaşadığı diqqətə çatdırılıb.

Keçirilən tədbirlər zamanı vətənpər-
vərlik mövzusunda sənədli filmlər və bədii 
kompozisiyalar təqdim edilib, şəhidləri-
mizin məzarları və tarixi muzeylər ziyarət 
olunub.

***
“Azərbaycan Respublikasının Müda-

fiə 1azirliyi ilə İtaliya Respublikasının 
Baş 4ərargahı arasında 2024-cü il üoün 
imzalanmış ikitərəfli əməkdaşlıq 3lanı”-
na əsasən, Bakı şəhərində “4ərargah da-
nışıqları” keoirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Beynəlxalq Hərbi 
Əməkdaşlıq İdarəsində keçirilən görüşdə 
ölkələr arasında güclənən əlaqələrin hərb 
sahəsinə də müsbət təsirinin olduğu qeyd 
edilib. 

Cari dövrdə həm regional, həm də bey-
nəlxalq təhlükəsizliyin önəmindən danışan 
tərəflər dünyada sülhün təmin olunması 
üçün birgə çalışmağın əhəmiyyətini vur-

ğulayıblar. Azərbaycan və İtaliyanın hərb 
sahəsində qurulan əlaqələrinin cari vəziy-
yəti və inkişaf perspektivləri ilə bağlı ətraflı 
fikir mübadiləsi aparılıb. Hərbi-texniki, 
hərbi təhsil sahələri üzrə əməkdaşlıq fəa-
liyyətləri təhlil olunub. Təqdim olunan bri-
finqlərdən sonra qarşılıqlı maraq doğuran 
suallar cavablandırılıb.

***
Müdafiə 1azirliyinin hərbi hüquq-

şünaslarından ibarət nümayəndə heyəti 
7ürkiyəyə işgüzar səfər edib.

Nazirliyin Hüquq İdarəsinin rəisi ədliy-
yə polkovniki Elçin Əliyevin rəhbərlik etdi-
yi nümayəndə heyəti Türkiyə milli müdafiə 
nazirinin müavini Şuay Alpay ilə görüşüb.

Görüşdə silahlı münaqişə zamanı bey-
nəlxalq humanitar hüquq normaları, əmə-
liyyatların aparılması və əxlaqi dəyərlərin 
gücləndirilməsinə hüququn inteqrasiyası və 
maraq doğuran bir sıra digər mövzular ətra-
fında geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

XQ

33 il əvvəl Azərbaycan Respublikasının Ali 6oveti Dövlət müstəqilliyi haqqın-
da Konstitusiya Aktını qəbul edib. Akt 1991-ci il oktyabrın 1�-də qəbul edilsə də, 
əslində, Azərbaycan özünün əsl müstəqilliyini ümummilli lider +eydər Əliyevin 
xalqın tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışından sonra qazanıb. 8lu öndər ölkədə qaza-
nılmış müstəqilliyi qoruyub möhkəmləndirmək üoün xaos və anarxiyanı, cəmiy-
yətdə hökm sürən iqtisadi, siyasi və mənəvi psixoloMi gərginliyi aradan qaldırıb. 

2021-ci il oktyabrın 1�-də Milli Məclis 3rezident İlham Əliyevin təşəbbüsü 
ilə “Müstəqillik *ünü haqqında” yeni 4anunu təsdiqləyib. 7arixi sənədə əsasən, 
mayın 2�-i Müstəqillik *ünü, oktyabrın 1�-i isə Müstəqilliyin Bərpası *ünü elan 
olunub.

Artıq 1 qərinədir ki, xalqımıza milli azadlığını qazandırmış 1� oktyabr günü 
ölkəmizdə ən əziz günlərdən biri kimi təntənə ilə qeyd olunur. Dünən Milli Məclis 
Müstəqilliyin Bərpası *ünü münasibətilə 3rezident İlham Əliyev və Birinci vit-
se-prezident Mehriban Əliyevaya təbrik məktubu ünvanlayıb. Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban Əliyeva isə Müstəqilliyin Bərpası *ünü münasibətilə rəsmi sosial 
şəbəkə səhifələrində paylaşım edib.

+ər il olduğu kimi, bu il də 1� oktyabrda müstəqilliyimizin bərpası ilə bağlı 
ölkəmizin müxtəlif yerlərində silsilə mədəni-kütləvi tədbirlər keoirilir. 

6 Xalq qəzeti19 oktyabr 2024-cü il, şənbə
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